

Årsredovisning

för

Ifron AB

556924-9815

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ifron AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laxå 2023-06-27



Mattias Bruus

Årsredovisning

för

Ifron AB

556924-9815

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Ifron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av webdesign och konsultationer inom data och media. Bolaget utför även byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Laxå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	279	723	800	701
Resultat efter finansiella poster	-152	24	179	160
Soliditet (%)	90,2	84,1	51,1	45,5

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår på grund av att konsultverksamheten har minskat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	932 223	40 824	1 023 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 824	-40 824	0
Årets resultat			104 866	104 866
Belopp vid årets utgång	50 000	973 047	104 866	1 127 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	973 047
årets vinst	104 866
	1 077 913
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 077 913
	1 077 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		279 429	722 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		279 429	722 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 400	0
Övriga externa kostnader		-156 023	-217 838
Personalkostnader	2	-247 516	-526 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 822	-16 822
Summa rörelsekostnader		-429 761	-760 792
Rörelseresultat		-150 332	-37 969
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	66 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 519	2 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 441	-6 138
Summa finansiella poster		-1 922	62 293
Resultat efter finansiella poster		-152 254	24 324
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		285 500	16 500
Summa bokslutsdispositioner		285 500	16 500
Resultat före skatt		133 246	40 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 380	0
Årets resultat		104 866	40 824

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 045	45 867
Summa materiella anläggningstillgångar		29 045	45 867
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	230 001	230 001
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	685 000	685 000
Andra långfristiga fordringar	7	135 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 001	915 001
Summa anläggningstillgångar		1 079 046	960 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 013	163 382
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		11 419	135 000
Övriga fordringar		0	14 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 851	9 199
Summa kortfristiga fordringar		184 283	322 220
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 764	247 035
Summa kassa och bank		26 764	247 035
Summa omsättningstillgångar		211 047	569 255
SUMMA TILLGÅNGAR		1 290 093	1 530 123

Balansräkning Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

973 047

932 223

Årets resultat

104 866

40 824

Summa fritt eget kapital

1 077 913

973 047

Summa eget kapital

1 127 913

1 023 047

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

325 500

Akkumulerade överavskrivningar

5 813

5 813

Summa obeskattade reserver

45 813

331 313

Långfristiga skulder 8

Övriga skulder

40 000

52 500

Summa långfristiga skulder

40 000

52 500

Kortfristiga skulder 8

Leverantörsskulder

17 083

17 259

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

18 216

Skatteskulder

1 661

0

Övriga skulder

50 623

80 788

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

76 367

123 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 290 093

1 530 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 030	97 030
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 030	97 030
Ingående avskrivningar	-51 163	-34 341
Årets avskrivningar	-16 822	-16 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 985	-51 163
Utgående redovisat värde	29 045	45 867

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	230 001	1 444 784
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-1 214 783
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	230 001	230 001
Utgående redovisat värde	230 001	230 001

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 000	465 000
Tillkommande fordringar	0	250 000
Avgående fordringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 000	685 000
Utgående redovisat värde	685 000	685 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar	135 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	0
Utgående redovisat värde	135 000	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 55 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	40 000	52 500
	40 000	52 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	15 000	15 000
	15 000	15 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Laxå 2023-06-27



Mattias Bruus

Fotokopians överensstämmelse
med originalet inryggs.

